

令和6年3月7日

大和北道路電線共同溝詳細設計他業務

【業務設計書（公表資料）】

奈良国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	大和北道路電線共同溝詳細設計他業務
履行場所	奈良県奈良市大宮町3丁目5番11号(奈良国道事務所)

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 2月	7) 施工県	奈良県
2) 事務所名	奈良国道事務所 計画課	8) 地 区	生駒市・奈良市・大和郡山市他
3) 業務番号	20230228171610	9) 河川・路線	一般国道24号
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 6年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	295 日間 自 令和 6年 3月 8日 (当初) 至 令和 6年12月27日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、大和北道路における奈良県奈良市杏町地先から奈良県大和郡山市横田町地先の電線共同溝他詳細設計を実施することを目的とする業務である。	業務内容	電線共同溝詳細設計 N=1式 上り線 L=4,400m 下り線 L= 600m 道路詳細設計 N=1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	大和北道路電線共同溝詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		4,022,721			
道路詳細設計		式	1		4,022,721			
調整池詳細設計		式	1		4,022,721			
調整池詳細修正設計		箇所	1		2,005,601			内 1号
ポンプ施設詳細設計		箇所	1		2,017,120			内 2号
地下構造物設計		式	1		16,765,653			
電線共同溝設計		式	1		16,765,653			
電線共同溝詳細設計		式	1		13,384,422			

設計内訳書

業務名	大和北道路電線共同溝詳細設計他業務				業種項目	設計業務 地下構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電線共同溝詳細設計	上り線 L=4,400m	(箇所)式	(1)1		9,547,758			内 3号
電線共同溝詳細設計	下り線 L=600m	(箇所)式	(1)1		3,836,664			内 4号
既設電線共同溝移設検討		式	1		2,180,201			
既設電線共同溝移設検討	杏町交差点～下三橋町北交差点	式	1		2,180,201			内 5号
既設水路断面の見直し		式	1		1,201,030			
既設水路断面の見直し	下り線 (杏町交差点～西九条町交差点)	式	1		447,781			内 6号
既設水路断面の見直し	上下線 (西九条町交差点～西九条町南交差点)	式	1		753,249			内 7号
共通		式	1		1,453,560			

設計内訳書

業務名	大和北道路電線共同溝詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通（設計業務）		式	1		1,453,560			
打合せ等		式	1		1,156,450			
打合せ		式	1		569,450			内 8号
関係機関打合せ協議		機関	10	58,700	587,000			単 1号
その他		式	1		178,150			
合同現地踏査		回	1	53,750	53,750			単 2号
照査技術者による報告		回	4	31,100	124,400			単 3号
公開成果品作成		式	1		118,960			

設計内訳書

業務名	大和北道路電線共同溝詳細設計他業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		業務	1		118,960			内 9号
直接経費		式	1		755,702			
直接経費		式	1		755,702			
旅費交通費		式	1		137,702			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		137,702			内 10号
電子成果品作成費		式	1		618,000			
電子成果品作成費		式	1		618,000			内 11号
直接原価（その他原価除く）		式	1		22,997,636			

設計内訳書

業務名	大和北道路電線共同溝詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 その他原価		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価		式	1		11,770,285			
一般管理費等		式	1		18,722,079			
業務価格		式	1		53,490,000			
消費税相当額		式	1		5,349,000			
業務委託料		式	1		58,839,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	調整池詳細修正設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		箇所	1	206,623	206,623	単 4 号
	設計条件の確認		箇所	1	153,781	153,781	単 5 号
	設計計算		箇所	1	357,713	357,713	単 6 号
	設計図		箇所	1	588,152	588,152	単 7 号
	数量計算		箇所	1	291,230	291,230	単 8 号
	照査		箇所	1	208,880	208,880	単 9 号
	報告書作成		箇所	1	199,222	199,222	単 10 号
計						2,005,601	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	ポンプ施設詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		箇所	1	78,963	78,963	単 11 号
	設計条件の確認		箇所	1	326,080	326,080	単 12 号
	ポンプ性能の検討 (選定)		箇所	1	541,145	541,145	単 13 号
	ポンプピット設計		箇所	1	418,504	418,504	単 14 号
	設計図		箇所	1	159,588	159,588	単 15 号
	数量計算		箇所	1	154,879	154,879	単 16 号
	照査		箇所	1	155,092	155,092	単 17 号
	報告書作成		箇所	1	182,869	182,869	単 18 号
計						2,017,120	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	電線共同溝詳細設計		上り線 L=4,400m				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		箇所	1	1,383,834	1,383,834	単 19 号
	現地踏査		箇所	1	366,710	366,710	単 20 号
	設計条件の整理・検討		箇所	1	553,299	553,299	単 21 号
	平面・縦断線形設計		箇所	1	1,084,311	1,084,311	単 22 号
	数量計算		箇所	1	1,039,757	1,039,757	単 23 号
	管路部設計		箇所	1	812,756	812,756	単 24 号
	特殊部設計		箇所	1	987,421	987,421	単 25 号
	地上機器部設計		箇所	1	655,207	655,207	単 26 号
	施工計画		箇所	1	419,046	419,046	単 27 号
	関係機関との協議用資料作成		箇所	1	687,633	687,633	単 28 号
	照査		箇所	1	804,790	804,790	単 29 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	電線共同溝詳細設計		下り線 L=600m				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		箇所	1	205,142	205,142	単 31 号
	現地踏査		箇所	1	144,432	144,432	単 32 号
	設計条件の整理・検討		箇所	1	216,933	216,933	単 33 号
	平面・縦断線形設計		箇所	1	429,134	429,134	単 34 号
	数量計算		箇所	1	409,060	409,060	単 35 号
	管路部設計		箇所	1	322,850	322,850	単 36 号
	特殊部設計		箇所	1	393,679	393,679	単 37 号
	地上機器部設計		箇所	1	260,793	260,793	単 38 号
	施工計画		箇所	1	165,770	165,770	単 39 号
	関係機関との協議用資料作成		箇所	1	270,463	270,463	単 40 号
	照査		箇所	1	316,363	316,363	単 41 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	既設電線共同溝移設検討		杏町交差点～下三橋町北交差点				
	設計計画		式	1		240,730	内 12号
	資料収集整理		式	1		228,041	内 13号
	現地踏査		式	1		206,857	内 14号
	切回し方法の検討		式	1		479,186	内 15号
	関係機関協議資料作成		式	1		344,886	内 16号
	照査		式	1		292,857	内 17号
	報告書作成		式	1		387,644	内 18号
計						2,180,201	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	既設水路断面の見直し		下り線 (杏町交差点～西九条町交差点)				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	水路断面の検討		式	1		175,564	内 19号
	新設水路施工工程検討		式	1		272,217	内 20号
計						447,781	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	既設水路断面の見直し		上下線 (西九条町交差点～西九条町南交差点)				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	水路断面の検討		式	1		300,693	内 21号
	新設水路施工工程検討		式	1		452,556	内 22号
計						753,249	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		569,450	内 23 号
計						569,450	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		118,960	内 24 号
計						118,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		21,857,540	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		137,702	直人費×0.0063
計						137,702	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		21,857,540	
	電子成果品作成費		式	1		618,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						618,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		236,010	
	理事・技師長		人	0.7	70,900	49,630	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師（A）		人	1.3	55,200	71,760	
	技師（B）		人	1	45,300	45,300	
	技師（C）		人	0.2	35,600	7,120	
直接経費							
			式	1		4,720	
	電子計算機使用料		式	1		4,720	直接人件費の 2 %
計						240,730	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	資料収集整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		223,570	
	主任技師		人	0.8	62,200	49,760	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	1.7	45,300	77,010	
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400	
	技術員		人	0.5	31,600	15,800	
直接経費			式	1		4,471	
	電子計算機使用料		式	1		4,471	直接人件費の 2 %
計						228,041	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		203,800	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師 (A)		人	1.3	55,200	71,760	
	技師 (B)		人	0.8	45,300	36,240	
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800	
	技術員		人	0.5	31,600	15,800	
直接経費			式	1		3,057	
	電子計算機使用料		式	1		3,057	直接人件費の 1.5 %
計						206,857	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	切回し方法の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		471,640	
	主任技師						
			人	0.7	62,200	43,540	
	技師 (A)						
			人	1.7	55,200	93,840	
	技師 (B)						
			人	3.8	45,300	172,140	
	技師 (C)						
			人	3.4	35,600	121,040	
	技術員						
			人	1.3	31,600	41,080	
直接経費							
			式	1		7,546	
	電子計算機使用料						
			式	1		7,546	直接人件費の 1.6 %
計							
						479,186	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号		関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		339,790		
	主任技師		人	1	62,200	62,200		
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200		
	技師 (B)		人	2.3	45,300	104,190		
	技師 (C)		人	1.9	35,600	67,640		
	技術員		人	1.6	31,600	50,560		
直接経費			式	1		5,096		
	電子計算機使用料		式	1		5,096	直接人件費の 1.5 %	
計						344,886		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		288,530	
	主任技師						
			人	1.3	62,200	80,860	
	技師 (A)						
			人	1.3	55,200	71,760	
	技師 (B)						
			人	1.9	45,300	86,070	
	技師 (C)						
			人	1.4	35,600	49,840	
直接経費							
			式	1		4,327	
	電子計算機使用料						
			式	1		4,327	直接人件費の 1.5 %
計							
						292,857	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		381,540		
	主任技師		人	0.8	62,200	49,760		
	技師 (A)		人	1.8	55,200	99,360		
	技師 (B)		人	2.6	45,300	117,780		
	技師 (C)		人	1.8	35,600	64,080		
	技術員		人	1.6	31,600	50,560		
直接経費			式	1		6,104		
	電子計算機使用料		式	1		6,104	直接人件費の 1.6 %	
計						387,644		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	水路断面の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		172,970	
	主任技師						
			人	0.1	62,200	6,220	
	技師 (A)						
			人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)						
			人	1.5	45,300	67,950	
	技師 (C)						
			人	2	35,600	71,200	
直接経費							
			式	1		2,594	
	電子計算機使用料						
			式	1		2,594	直接人件費の 1.5 %
計							
						175,564	

既設水路断面の見直し

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	新設水路施工工程検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		266,880	
	主任技師						
			人	0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)						
			人	1.1	55,200	60,720	
	技師 (B)						
			人	3	45,300	135,900	
	技師 (C)						
			人	1.1	35,600	39,160	
直接経費							
			式	1		5,337	
	電子計算機使用料						
			式	1		5,337	直接人件費の 2 %
計							
						272,217	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	水路断面の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
	主任技師		式	1		296,250	
	技師 (A)		人	0.1	62,200	6,220	
	技師 (B)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (C)		人	1.9	45,300	86,070	
	技術員		人	3.8	35,600	135,280	
			人	1.3	31,600	41,080	
直接経費							
	電子計算機使用料		式	1		4,443	
			式	1		4,443	直接人件費の 1.5 %
計						300,693	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	新設水路施工工程検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		445,430	
	主任技師		人	0.6	62,200	37,320	
	技師 (A)		人	1.5	55,200	82,800	
	技師 (B)		人	3.9	45,300	176,670	
	技師 (C)		人	2.4	35,600	85,440	
	技術員		人	2	31,600	63,200	
直接経費			式	1		7,126	
	電子計算機使用料		式	1		7,126	直接人件費の 1.6 %
計						452,556	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
	主任技師		式	1		569,450	
	技師 (A)		人	3.5	62,200	217,700	
	技師 (B)		人	3.5	55,200	193,200	
計			人	3.5	45,300	158,550	
						569,450	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,960	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	2.3	31,600	72,680	
計						118,960	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量	1	単価	58,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関打合せ協議		機関・回	1	58,700	58,700	単 44 号	
計						58,700		
単価						58,700	円/機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	53,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査		回	1	53,750	53,750	単 45 号	
計						53,750		
単価						53,750	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	31,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告		回	1	31,100	31,100	単 46 号	
計						31,100		
単価						31,100	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	設計計画		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		203,170		206,623
	理事・技師長		人	0.2	70,900	14,180		
	主任技師		人	1.4	62,200	87,080		
	技師（A）		人	1.6	55,200	88,320		
	技師（B）		人	0.3	45,300	13,590		
直接経費			式	1		3,453		
	電子計算機使用料		式	1		3,453	直接人件費の 1.7 %	
計								206,623
単価								206,623 円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	設計条件の確認		単位	箇所	数量		単価	
						1		153,781
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		151,360		
	技師 (A)		人	1.3	55,200	71,760		
	技師 (B)		人	1.6	45,300	72,480		
	技師 (C)		人	0.2	35,600	7,120		
直接経費			式	1		2,421		
	電子計算機使用料		式	1		2,421	直接人件費の 1.6 %	
計						153,781		
単価						153,781	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	設計計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	357,713
直接人件費			式	1		352,080		
	技師 (A)		人	0.9	55,200	49,680		
	技師 (B)		人	2.8	45,300	126,840		
	技師 (C)		人	3.6	35,600	128,160		
	技術員		人	1.5	31,600	47,400		
直接経費			式	1		5,633		
	電子計算機使用料		式	1		5,633	直接人件費の 1.6 %	
計						357,713		
単価						357,713	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	設計図		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	588,152	
直接人件費			式	1		576,620		
	技師 (A)		人	0.6	55,200	33,120		
	技師 (B)		人	2.6	45,300	117,780		
	技師 (C)		人	6.1	35,600	217,160		
	技術員		人	6.6	31,600	208,560		
直接経費			式	1		11,532		
	電子計算機使用料		式	1		11,532	直接人件費の 2 %	
計						588,152		
単価						588,152	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	291,230
直接人件費			式	1		285,520		
	技師 (A)		人	0.3	55,200	16,560		
	技師 (B)		人	1.2	45,300	54,360		
	技師 (C)		人	2.3	35,600	81,880		
	技術員		人	4.2	31,600	132,720		
直接経費			式	1		5,710		
	電子計算機使用料		式	1		5,710	直接人件費の 2 %	
計						291,230		
単価						291,230	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	208,880	
直接人件費			式	1		206,200		
	理事・技師長		人	0.3	70,900	21,270		
	主任技師		人	1.1	62,200	68,420		
	技師（A）		人	1.8	55,200	99,360		
	技師（B）		人	0.3	45,300	13,590		
	技師（C）		人	0.1	35,600	3,560		
直接経費			式	1		2,680		
	電子計算機使用料		式	1		2,680	直接人件費の 1.3 %	
計						208,880		
単価						208,880	円／箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	199,222
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		195,700		
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220		
	技師 (A)		人	0.6	55,200	33,120		
	技師 (B)		人	1.2	45,300	54,360		
	技師 (C)		人	1.8	35,600	64,080		
	技術員		人	1.2	31,600	37,920		
直接経費			式	1		3,522		
	電子計算機使用料		式	1		3,522		直接人件費の 1.8 %
計						199,222		
単価						199,222		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	設計計画		単位	箇所	数量		単価	
	項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	78,963
	直接人件費							摘要
				式	1		77,720	
		主任技師		人	0.4	62,200	24,880	
		技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
		技師 (B)		人	0.4	45,300	18,120	
		技師 (C)		人	0.2	35,600	7,120	
	直接経費							
				式	1		1,243	
		電子計算機使用料		式	1		1,243	直接人件費の 1.6 %
	計						78,963	
	単価						78,963	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	設計条件の確認		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		320,630		326,080
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880		
	技師 (A)		人	1.5	55,200	82,800		
	技師 (B)		人	2.3	45,300	104,190		
	技師 (C)		人	2.7	35,600	96,120		
	技術員		人	0.4	31,600	12,640		
直接経費			式	1		5,450		
	電子計算機使用料		式	1		5,450	直接人件費の 1.7 %	
計						326,080		
単価						326,080	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	ポンプ性能の検討 (選定)		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		532,100		541,145
	技師 (A)		人	2.1	55,200	115,920		
	技師 (B)		人	5.4	45,300	244,620		
	技師 (C)		人	2.6	35,600	92,560		
	技術員		人	2.5	31,600	79,000		
直接経費			式	1		9,045		
	電子計算機使用料		式	1		9,045		直接人件費の 1.7 %
計							541,145	
単価							541,145	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	ポンプピット設計		単位	箇所	数量		単価	418,504
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		412,320		
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (A)		人	1.5	55,200	82,800		
	技師 (B)		人	3	45,300	135,900		
	技師 (C)		人	3.5	35,600	124,600		
	技術員		人	1.2	31,600	37,920		
直接経費			式	1		6,184		
	電子計算機使用料		式	1		6,184		直接人件費の 1.5 %
計						418,504		
単価						418,504		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	設計図		単位	箇所	数量	単価	金額	単価	159,588
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		157,230			
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220			
	技師 (A)		人	0.3	55,200	16,560			
	技師 (B)		人	0.9	45,300	40,770			
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280			
	技術員		人	1.5	31,600	47,400			
直接経費			式	1		2,358			
	電子計算機使用料		式	1		2,358			直接人件費の 1.5 %
計							159,588		
単価							159,588	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		152,440		154,879
	技師 (A)		人	0.1	55,200	5,520		
	技師 (B)		人	0.8	45,300	36,240		
	技師 (C)		人	1.6	35,600	56,960		
	技術員		人	1.7	31,600	53,720		
直接経費			式	1		2,439		
	電子計算機使用料		式	1		2,439		直接人件費の 1.6 %
計							154,879	
単価							154,879	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	155,092	
直接人件費								
	理事・技師長		式	1		152,500		
	主任技師		人	0.1	70,900	7,090		
	技師 (A)		人	0.8	62,200	49,760		
	技師 (B)		人	1	55,200	55,200		
	技師 (C)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		2,592		
			式	1		2,592		直接人件費の 1.7 %
計							155,092	
単価							155,092	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	報告書作成		単位	箇所	数量	単価	金額	単価	182,869
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		179,990			
	主任技師		人	0.2	62,200	12,440			
	技師 (A)		人	0.7	55,200	38,640			
	技師 (B)		人	1.1	45,300	49,830			
	技師 (C)		人	1.6	35,600	56,960			
	技術員		人	0.7	31,600	22,120			
直接経費			式	1		2,879			
	電子計算機使用料		式	1		2,879			直接人件費の 1.6 %
計							182,869		
単価							182,869	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	設計計画		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1,383,834	
直接人件費			式	1		1,356,700		
	理事・技師長		人	3.3	70,900	233,970		
	主任技師		人	3.9	62,200	242,580		
	技師（A）		人	5.9	55,200	325,680		
	技師（B）		人	7.5	45,300	339,750		
	技師（C）		人	4.7	35,600	167,320		
	技術員		人	1.5	31,600	47,400		
直接経費			式	1		27,134		
	電子計算機使用料		式	1		27,134	直接人件費の 2 %	
計						1,383,834		
単価						1,383,834	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	現地踏査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		359,520		366,710
	主任技師		人	1	62,200	62,200		
	技師 (A)		人	3.1	55,200	171,120		
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
直接経費			式	1		7,190		
	電子計算機使用料		式	1		7,190	直接人件費の 2 %	
計								366,710
単価								366,710 円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	設計条件の整理・検討		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								553,299
	主任技師		式	1		542,450		
	技師 (A)		人	3.1	62,200	192,820		
	技師 (B)		人	2	55,200	110,400		
	技師 (C)		人	3.1	45,300	140,430		
	技術員		人	1	35,600	35,600		
			人	2	31,600	63,200		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		10,849		
			式	1		10,849	直接人件費の 2 %	
計								553,299
単価								553,299 円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	平面・縦断線形設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1,084,311	
直接人件費			式	1		1,063,050		
	主任技師		人	2	62,200	124,400		
	技師 (A)		人	4	55,200	220,800		
	技師 (B)		人	6.1	45,300	276,330		
	技師 (C)		人	6.1	35,600	217,160		
	技術員		人	7.1	31,600	224,360		
直接経費			式	1		21,261		
	電子計算機使用料		式	1		21,261	直接人件費の 2 %	
計						1,084,311		
単価						1,084,311	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	1,039,757
直接人件費								摘要
			式	1		1,019,370		
	技師 (A)		人	3.1	55,200	171,120		
	技師 (B)		人	6.1	45,300	276,330		
	技師 (C)		人	7.1	35,600	252,760		
	技術員		人	10.1	31,600	319,160		
直接経費			式	1		20,387		
	電子計算機使用料		式	1		20,387		直接人件費の 2 %
計							1,039,757	
単価							1,039,757	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	管路部設計		単位	箇所	数量		単価	812,756
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		796,820		
	技師 (A)		人	3.1	55,200	171,120		
	技師 (B)		人	5	45,300	226,500		
	技師 (C)		人	5	35,600	178,000		
	技術員		人	7	31,600	221,200		
直接経費			式	1		15,936		
	電子計算機使用料		式	1		15,936		直接人件費の 2 %
計						812,756		
単価						812,756		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	特殊部設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		987,421
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		968,060		
	技師 (A)		人	5	55,200	276,000		
	技師 (B)		人	5	45,300	226,500		
	技師 (C)		人	5	35,600	178,000		
	技術員		人	9.1	31,600	287,560		
直接経費			式	1		19,361		
	電子計算機使用料		式	1		19,361	直接人件費の 2 %	
計						987,421		
単価						987,421	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	地上機器部設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		642,360		655,207
	技師 (A)		人	4	55,200	220,800		
	技師 (B)		人	4	45,300	181,200		
	技師 (C)		人	4	35,600	142,400		
	技術員		人	3.1	31,600	97,960		
直接経費			式	1		12,847		
	電子計算機使用料		式	1		12,847		直接人件費の 2 %
計							655,207	
単価							655,207	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	施工計画		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	419,046
直接人件費			式	1		410,830		
	主任技師		人	2	62,200	124,400		
	技師 (A)		人	2	55,200	110,400		
	技師 (B)		人	3.1	45,300	140,430		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
直接経費			式	1		8,216		
	電子計算機使用料		式	1		8,216	直接人件費の 2 %	
計						419,046		
単価						419,046	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	関係機関との協議用資料作成		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		674,150		687,633
	主任技師		人	2	62,200	124,400		
	技師 (A)		人	2	55,200	110,400		
	技師 (B)		人	5.1	45,300	231,030		
	技師 (C)		人	3.1	35,600	110,360		
	技術員		人	3.1	31,600	97,960		
直接経費			式	1		13,483		
	電子計算機使用料		式	1		13,483		直接人件費の 2 %
計							687,633	
単価							687,633	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	804,790
直接人件費			式	1		789,010		
	主任技師		人	2	62,200	124,400		
	技師 (A)		人	3.1	55,200	171,120		
	技師 (B)		人	6.1	45,300	276,330		
	技師 (C)		人	6.1	35,600	217,160		
直接経費			式	1		15,780		
	電子計算機使用料		式	1		15,780	直接人件費の 2 %	
計						804,790		
単価						804,790	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	752,994
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		738,230		
	主任技師		人	2	62,200	124,400		
	技師 (A)		人	4	55,200	220,800		
	技師 (B)		人	5.1	45,300	231,030		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
	技術員		人	4	31,600	126,400		
直接経費			式	1		14,764		
	電子計算機使用料		式	1		14,764		直接人件費の 2 %
計						752,994		
単価						752,994		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費								
	理事・技師長		式		1		201,120	
	主任技師		人		0.8	70,900	56,720	
	技師（A）		人		0.8	62,200	49,760	
	技師（B）		人		0.8	55,200	44,160	
	技師（C）		人		0.4	35,600	14,240	
直接経費								
	電子計算機使用料		式		1		4,022	
			式		1		4,022	直接人件費の 2 %
計							205,142	
単価							205,142	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	現地踏査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	144,432
直接人件費								摘要
			式	1		141,600		
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880		
	技師 (A)		人	1.2	55,200	66,240		
	技師 (B)		人	0.8	45,300	36,240		
	技師 (C)		人	0.4	35,600	14,240		
直接経費			式	1		2,832		
	電子計算機使用料		式	1		2,832		直接人件費の 2 %
計							144,432	
単価							144,432	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	設計条件の整理・検討		単位	箇所	数量		単価	
						1		216,933
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		212,680		
	主任技師		人	1.2	62,200	74,640		
	技師 (A)		人	0.8	55,200	44,160		
	技師 (B)		人	1.2	45,300	54,360		
	技師 (C)		人	0.4	35,600	14,240		
	技術員		人	0.8	31,600	25,280		
直接経費			式	1		4,253		
	電子計算機使用料		式	1		4,253	直接人件費の 2 %	
計						216,933		
単価						216,933	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	平面・縦断線形設計		単位	箇所	数量		単価	429,134
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		420,720		
	主任技師		人	0.8	62,200	49,760		
	技師 (A)		人	1.6	55,200	88,320		
	技師 (B)		人	2.4	45,300	108,720		
	技師 (C)		人	2.4	35,600	85,440		
	技術員		人	2.8	31,600	88,480		
直接経費			式	1		8,414		
	電子計算機使用料		式	1		8,414		直接人件費の 2 %
計						429,134		
単価						429,134		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	409,060
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		401,040		
	技師 (A)		人	1.2	55,200	66,240		
	技師 (B)		人	2.4	45,300	108,720		
	技師 (C)		人	2.8	35,600	99,680		
	技術員		人	4	31,600	126,400		
直接経費			式	1		8,020		
	電子計算機使用料		式	1		8,020	直接人件費の 2 %	
計						409,060		
単価						409,060	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	管路部設計		単位	箇所	数量		単価	322,850
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		316,520		
	技師 (A)		人	1.2	55,200	66,240		
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600		
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200		
	技術員		人	2.8	31,600	88,480		
直接経費			式	1		6,330		
	電子計算機使用料		式	1		6,330	直接人件費の 2 %	
計						322,850		
単価						322,850	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	特殊部設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		393,679
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		385,960		
	技師 (A)		人	2	55,200	110,400		
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600		
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200		
	技術員		人	3.6	31,600	113,760		
直接経費			式	1		7,719		
	電子計算機使用料		式	1		7,719	直接人件費の 2 %	
計						393,679		
単価						393,679	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	地上機器部設計		単位	箇所	数量		単価	260,793
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		255,680		
	技師 (A)		人	1.6	55,200	88,320		
	技師 (B)		人	1.6	45,300	72,480		
	技師 (C)		人	1.6	35,600	56,960		
	技術員		人	1.2	31,600	37,920		
直接経費			式	1		5,113		
	電子計算機使用料		式	1		5,113	直接人件費の 2 %	
計						260,793		
単価						260,793	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	施工計画		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	165,770
直接人件費			式	1		162,520		
	主任技師		人	0.8	62,200	49,760		
	技師 (A)		人	0.8	55,200	44,160		
	技師 (B)		人	1.2	45,300	54,360		
	技師 (C)		人	0.4	35,600	14,240		
直接経費			式	1		3,250		
	電子計算機使用料		式	1		3,250	直接人件費の 2 %	
計						165,770		
単価						165,770	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	関係機関との協議用資料作成		単位	箇所	数量		単価	270,463
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		265,160		
	主任技師		人	0.8	62,200	49,760		
	技師 (A)		人	0.8	55,200	44,160		
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600		
	技師 (C)		人	1.2	35,600	42,720		
	技術員		人	1.2	31,600	37,920		
直接経費			式	1		5,303		
	電子計算機使用料		式	1		5,303		直接人件費の 2 %
計						270,463		
単価						270,463		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	316,363
直接人件費			式	1		310,160		
	主任技師		人	0.8	62,200	49,760		
	技師 (A)		人	1.2	55,200	66,240		
	技師 (B)		人	2.4	45,300	108,720		
	技師 (C)		人	2.4	35,600	85,440		
直接経費			式	1		6,203		
	電子計算機使用料		式	1		6,203	直接人件費の 2 %	
計								316,363
単価								316,363 円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	299,349
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		293,480		
	主任技師		人	0.8	62,200	49,760		
	技師 (A)		人	1.6	55,200	88,320		
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600		
	技師 (C)		人	0.4	35,600	14,240		
	技術員		人	1.6	31,600	50,560		
直接経費			式	1		5,869		
	電子計算機使用料		式	1		5,869		直接人件費の 2 %
計						299,349		
単価						299,349		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	設計計画 (パース・植栽のみ)		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	402,696	
直接人件費								
	理事・技師長		式	1		394,800		
	主任技師		人	0.2	70,900	14,180		
	技師 (A)		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (B)		人	1.9	55,200	104,880		
	技師 (C)		人	3.2	45,300	144,960		
			人	2.8	35,600	99,680		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		7,896		
			式	1		7,896		直接人件費の 2 %
計							402,696	
単価							402,696	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 44 号	関係機関打合せ協議		単位	機関・回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								58,700
	主任技師		式	1		58,700		
			人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
計						58,700		
単価						58,700	円/機関・回	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 45 号	合同現地踏査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								53,750
	主任技師		式	1		53,750		
			人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (B)							
			人	0.5	45,300	22,650		
計								53,750
単価								53,750 円/回

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			31,100	
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100	
計							31,100	
単価							31,100	円/回